EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO DO CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO PARA VAGAS DE SISTEMAS ESTRUTURAIS I

PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2024

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ALTERAR no edital, o item 14, com a seguinte redação:

14. Da Semana-Padrão para o exercício da monitoria

14.1 A semana-padrão encontra-se especificada no Quadro 1.

Quadro 1 – Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO
16h20min

às
19h20min

Monitor 1
bolsista

Colatina – ES, 24 de abril de 2024.

Isabela Covre Sagrillo
Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo

		2024-04-24T20:18:57-0300